
UCHWAŁA NR XVII/233/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Miasta Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 i 1309) oraz art. 229 pkt 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 roku, poz.: 2096 i 1629; z 2019 rok poz.: 60, 730 i 1133), po rozpatrzeniu 
skargi, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za zasadną skargę z dnia 12 września 2019 r. roku na bezczynności Burmistrza Miasta 
Marki w związku z nieudzieleniem odpowiedzi na pismo w terminie.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 3EE07FD7-BE6F-45ED-8CD9-FA5C0FA41D16. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/233/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Uzasadnienie

27 września 2019 roku Skarżący wniósł do Rady Miasta Marki skargę na Burmistrza Miasta Marki 
w związku z brakiem udzielenia odpowiedzi w terminie. W związku z tym, że Skarżący nie załączył 
żadnych dokumentów, ani nie sprecyzował, czego dotyczy skarga, Przewodniczący Rady Miasta Marki 
pismem z dnia 8 października 2019 roku działając na podstawie §8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. 
Nr 5 poz. 46) wezwał skarżącego do uzupełnienia skargi w zakresie wskazania sprawy, której dotyczy 
skarga.

14 października 2019 roku Skarżący udzielił odpowiedzi, że skarga dotyczy jego wniosku z dnia 
12 września 2019 roku, jednak nie dołączył kopii rzeczonego wniosku, ani nie wskazał, czego wniosek ten 
dotyczył. W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miasta Marki wystąpił do Burmistrza Miasta 
Marki z prośbą o udostępnienie Radzie Miasta Marki kopii wniosku Skarżącego z 12 września 2019 roku.

Po otrzymaniu kopii wniosku ustalono, że Skarżący wniósł o udzielenie informacji na temat 
funkcjonowania gabinetów profilaktyki zdrowotnej oraz gabinetów dentystycznych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki oraz na temat ewentualnych umów na świadczenie tych 
usług przez podmioty zewnętrzne.

W toku rozpatrywania skargi stwierdzono, że pismo Skarżącego zostało zadekretowane do Centrum 
Usług Wspólnych w Markach. Projekt odpowiedzi na pismo został w dniu 17 września 2019 roku 
przygotowany przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Markach i przekazany do Urzędu Miasta 
Marki w wersji elektronicznej, jednak odpowiedź na złożone pismo nie została udzielona Skarżącemu do 
dnia wniesienia przez niego skargi. Ostatecznie odpowiedź na złożony wniosek została udzielona.

W związku z powyższym, uznaje się skargę za zasadną w zakresie, w jakim dotyczy niezachowania terminu 
na udzielenie informacji publicznej przez Burmistrza Miasta Marki, natomiast z uwagi na fakt, iż sama 
informacja na dzień rozstrzygania skargi została udzielona wnioskodawcy, należy stwierdzić, iż w zakresie, 
w jakim skarga dotyczy nie udzielenia wnioskowanej informacji, jest ona bezprzedmiotowa.

Id: 3EE07FD7-BE6F-45ED-8CD9-FA5C0FA41D16. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-222391611

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3EE07FD7-BE6F-45ED-8CD9-FA5C0FA41D16. Podpisany Strona 2


		2020-01-03T11:59:30+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




